重庆市渝北区爱国卫生运动委员会办公室文件

渝北爱卫办〔2024〕6 号

重庆市渝北区爱国卫生运动委员会办公室
转发市爱卫办关于命名 2023 年重庆市卫生单位

重庆市卫生村的通知

区爱卫会各成员单位：

经自愿申报、现场评估、网络公示等环节，市爱卫办决定命

名渝北区悦来街道办事处等 104 个单位为重庆市卫生单位、渝

北区洛碛镇宝华村等 116 个行政村为重庆市卫生村。现将《市

爱卫办关于命名 2023 年重庆市卫生单位重庆市卫生村的通知》

（渝爱卫办〔2024〕2 号）转发给你们，希望各镇街持续推进建

设工作，进一步巩固和发展建设成果，健全长效管理机制，创新

建设举措，提升建设成效，为全面提高人民群众身心健康水平做

出新的贡献。

附件：市爱卫办关于命名 2023 年重庆市卫生单位重庆市卫

生村的通知

重庆市渝北区爱国卫生运动委员会办公室

2024 年 3 月 4 日

（此件公开发布）

附件